

Sensodyne Odbudowa i Ochrona pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Cena: 30,68 zł

Opis słownikowy

Postać	Pasta
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny



Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Działanie:

Stosując Sensodyne Odbudowa i Ochrona dwa razy dziennie możesz odbudować wrażliwe miejsca zębów. Buduje warstwę ochronną na odsłoniętej zębinie i wewnątrz kanalików zębinowych.

Jej unikalna formuła NOVAMIN tworzy mineralną warstwę ochronną na wrażliwych kanalikach zębinowych i chroni je przed bólem.

Przy stosowaniu pasty dwa razy dziennie Sensodyne Odbudowa i Ochrona daje długotrwały efekt walki z bólem związanym z nadwrażliwością zębów, jednocześnie zapobiegając próchnicy.

- Świeżość
- Klinicznie potwierdzona skuteczność i codzienna ochrona wrażliwych zębów
- Codzienna odbudowa wrażliwych zębów

Dawkowanie:

Zawsze przestrzegać informacji podanych na opakowaniu.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Stosować dwa, maksymalnie do trzech razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Nie stosować u dzieci poniżej 12. lat, chyba że na wyraźne polecenie lekarza dentystry.

Jeżeli jej objawy utrzymują się lub nasilają, należy skonsultować się z lekarzem dentystą.

W razie wystąpienia podrażnienia - przerwać stosowanie.

Oszczędzaj wodę podczas szczotkowania zębów.

Skład:

Fluorek sodu, Calcium Sodium Phosphosilicate (NOVAMIN), Glycerin, PEG-8, Hydrated Silica, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Aroma, Titanium Dioxide, Carbomer, Sodium Saccharin, Limonene.

Ostrzeżenia i ważne informacje:

Wrażliwość zębów może być objawem poważniejszego problemu, wymagającego interwencji lekarza dentysty. Jeżeli jej objawy utrzymują się lub nasilają, należy skonsultować się z lekarzem dentystą. W razie wystąpienia podrażnienia - przerwać stosowanie. Oszczędzaj wodę podczas szczotkowania zębów.